
 
МІНІСТЕРСВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ  

У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

 

Н А К А З 

16.03.2020                 м. Рівне     №1-к 

 

Про запровадження дистанційної  

роботи на період карантину 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 

211 «Про запобігання пощиренню на території України коронавірусу COVID-

19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9-154 та з  

метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19, 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Запровадити з 16.03.2020 по 03.04.2020 дистанційну форму роботи: 

СІКЛІЦЬКІЙ Віті, головному бухгалтеру; 

СІВЕРС Катерині, методисту; 

СИДОРЧУК Любові, методисту; 

МЕЛЬНИК Вікторії, методисту; 

КОНДРАТЮК Оксані, методисту; 

КОНОНЕНКО Лідії, секретарю-друкарці. 

 2. Упродовж дистанційної форми роботи педагогічні працівники 

зобов’язані: 

 - займатися самоосвітою; 

- підвищувати свій фаховий рівень; 

 - виконувати роботу, передбачену посадовою інструкцією; 

 - перевіряти електронну пошту, оперативно відповідати на листи та 

дзвінки; 

 - користуватись засобами індивідуального захисту та дотримуватись норм 

особистої гігієни. 

 3. Педагогічним працівникам розробити індивідуальний план роботи на 

період карантину. 

 4. Директор може контролювати, як працівник дотримується вимог 

пункту 2 даного наказу. 

 5. Розробити гнучкий графік роботи працівників на період карантину. 

 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Директор  Володимир КЛИМЮК 

  


